
AUTOWASCHPROGRAMME I PREISE

ADRESSE & ÖFFNUNGSZEITEN

SRS Swiss Recycling Services AG
Stauwehrstrasse 40

5012 Schönenwerd
Tel. +41 62 858 44 11

RECYCLINGHOF

Montag - Freitag 	  07:00 -12:00
			   13:00 - 17:00	
Samstag		  08:00 -12:00

Montag - Freitag 	  07:00 -12:00
			   13:00 - 17:00	
Samstag (waage offnen)	 08:00 - 12:00

BÜRO & WAAGE

www.srsrecycling.ch 

PREISLISTE
RECYCLINGHOF
SCHÖNENWERD

www.srsrecycling.ch

Standartwäsche 
+ Unterboden-

Wäsche

Standartwäsche + 
Trocknen

Kom-
plettwäsche

Kamplettwäsche 
+ Wachs

Premium

Aktivschaum Aktivschaum Aktivschaum Aktivschaum Aktivschaum

Hochdruck - 
Vorwäsche

Hochdruck - 
Vorwäsche

Hochdruck - 
Vorwäsche

Hochdruck - 
Vorwäsche

Hochdruck - 
Vorwäsche

Felgenreinigung mit 
Hochdruck

Felgenreinigung mit 
Hochdruck

Felgenreinigung 
mit Hochdruck

Felgenreinigung 
mit Hochdruck

Felgenreini-
gung mit 
Hochdruck

Pflegewäsche Pflegewäsche Pflegewäsche Pflegewäsche Pflegewäsche

Spülung mit 
kalkfreiem 
Osmosewasser

Spülung mit 
kalkfreiem 
Osmosewasser

Spülung mit 
kalkfreiem 
Osmosewasser

Spülung mit 
kalkfreiem 
Osmosewasser

Spülung mit 
kalkfreiem 
Osmosewasser

Unterboden-
Wäsche 

Trocknen Trocknen Trocknen Trocknen

Unterboden-
Wäsche

Pflegewäsche Pflegewäsche

Unterboden-
Wäsche

CHF 10.- CHF 13.- CHF 15.- CHF 18.- CHF 20.-



KOSTENPFLICHTIG

SONDERABFÄLLE

FaHrzeug Pauschalpreis
 inkl. MwST

Via Waage
exkl. MwST

Bis 50kg Ab 50kg via Waage

PKW

CHF 20.-
Pauschal

Ablad via Waage
CHF 0,30 pro/kg

Kombi

SUV

Lieferw agen

Gross
Lieferw agen

Abf allsack
35L / Stk CHF 2.-

Abfallsack
60L / Stk CHF 4.-

Abfallsack
110L / Stk CHF 6.-

Kunststoffsack  1 Stück CHF 2,8.- Rolle 10 Stück CHF 28.- 

Material Preis pro/kg
(über dire Waage)

Sperrgut CHF -0.30/Kg

Holz CHF -0.20/Kg

Grüngut CHF -0.20/Kg

Bauschutt inert CHF -0.10/Kg

Flachglas CHF -0.20/Kg

Boiler 150L CHF 50.-/Stk

Material Preis /Einheit
exkl. MwST

Farben, Lacke, 
Klebstoffe CHF 3.-/Kg

Bahnschwellen CHF -.50/Kg

PW Reifen
(ohne Felgen) CHF 6.-/Stk

PW Reifen
(mit Felgen) CHF 20.-/Stk

Feuerlöscher CHF 7.-/Kg

Eternit CHF  -.50/Kg

	 062 858 44 11				    solothurn@srsrecycling.ch	

KOSTENLOS « GRATIS »

Papier / Karton

Autobatterien

Flaschenglas

Alu/Weissblechdosen

Alteisen / Schrott

Speiseöl

Nespresso - Kapseln

Neonröhren

Petflaschen

Kleider (Texaid)

Europaletten (Ganz)

Elektro
SWICO
Elektro-und Elektronikgeräte aus 
den Bereichen informatik, Unterhal-
tungselektronik, Büro, Kommunika-
tion, Grafische Industrie sowie Mess 
- und, Medizinaltechnik

ZUR INFORMATION
Die grossen Lieferwagen müssen an den Wochentagen MO-SA 
über die Waage fahren und bezahlen gemäss Gewicht.

Wir bestätigen, dass unsere Privatplatz-Mitarbeiter die oben 
aufgeführten Preise für sämtliche Kunden verwenden.

Barzahlung Karten/Twint/Post Preisanpassunger
vorbehalten

Alle Preise in
CHF exkl. MwST

ZAHLUNGSMÖGLICHKEITEN

	 			   www.srsrecycling.ch	

Preise exkl. MwST




